
UCHWAŁA NR 238/XXXVII/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie statusem Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej nieruchomości położonych na terenie gminy Września, stanowiących 
własność Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 

20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 

274 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 25 marca 2010 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie statusem Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

„INVEST-PARK" działek oznaczonych geodezyjnie jako nr 50/1, 50/2, 53 oraz część 

działki nr 31/1 o łącznej powierzchni 1,3387 ha, położonych w Chociczy Malej, gmina 

Września, stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego, zapisanych w księdze 

wieczystej PO1F/00034378/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie 

Wielkopolskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni. 

§ 2. Położenie nieruchomości, o których mowa w § 1, przewidzianych do objęcia statusem 

WSSE „INVEST-PARK", określa załącznik Nr 1 stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


